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Deel 4 Swimkick
Roosendaal, 6-4-2014

Programmanr. 1 25m vlinderslag Mix Minioren 1 t/m 3
6-4-2014 - 13:30 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Jongens Minioren 1 t/m 3, Jongens

1. Jort Hoppenbrouwers Wzv 30.33 200600239 26.90
2. Youp Warmerdam Arethusa NT 200600413 27.63
3. Jens Hoppenbrouwers Wzv 27.46 200600259 29.35
4. Thijmen van Erp Arethusa 29.48 200600053 31.09

AM - Gebruik gemaakt van hulpmiddelen
5. Ingmar Mulder Sbc2000 NT 200700103 32.85
6. Lars Lootens Hieronymus NT 200600613 34.06
7. Robin de Neef Hieronymus 37.67 200600615 34.63
8. Simeon van de Rhee Sbc2000 NT 200600503 36.38 *
9. Damian van Zwieten Hieronymus NT 200600333 40.08

10. Luuk Paulussen Hieronymus NT 200700153 44.14
VC - Armen niet over het water naar voren bewogen

AFGEM Nolan Martens Sbc2000 NT 200600501

Meisjes Minioren 1 t/m 3, Meisjes

1. Noor Vermeer Sbc2000 NT 200600752 25.29
2. Bente Bosman Sbc2000 30.77 200600574 26.56
3. Ileen Franssen O.Z. & P.C. De Warande NT 200501136 26.85
4. Bente Koeman O.Z. & P.C. De Warande 27.68 200500900 26.88
5. Lieke Konings Hieronymus 28.47 200501938 27.51
6. Evy Krempel Sbc2000 32.98 200600578 29.83
7. Tess Bertens Sbc2000 32.34 200600424 30.14
8. Sofie van Heel Sbc2000 NT 200600748 30.15

AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd.
9. Catalina Lodiers Hieronymus 40.69 200501906 30.56

10. Lucy van den Brink Arethusa NT 200501924 32.45
VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.

11. Michelle Steltenpool Sbc2000 NT 200600750 34.04
12. Meysem Boukhzer Hieronymus NT 200501910 35.41
13. Lotte Paulussen Hieronymus 35.85 200600942 35.61

VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.
14. Julie van Dijk Hieronymus NT 200601022 36.47
15. Julia van Loon Hieronymus 33.75 200501908 37.16
16. Yara Mabrouk Hieronymus 36.66 200700236 38.42

VI - Met een hand keer- en/of eindpunt aangetikt.
17. Lora Konings Hieronymus NT 200600940 39.55 *

VD - Schoolslagbenen gezwommen of anders stuwende bewegign in het horizontale vlak

Programmanr. 2 25m vlinderslag Mix Minioren 4 t/m (5)6
6-4-2014 - 13:35 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Jongens Minioren 4 t/m 6, Jongens

1. Ferron Huijbregts O.Z. & P.C. De Warande 25.40 200301767 24.46
2. Nick Flipsen O.Z. & P.C. De Warande 26.70 200203563 25.81
3. Tjeerd Bezemer Sbc2000 NT 200303029 26.54
4. Tenzin-Norbu Cosijn O.Z. & P.C. De Warande 37.14 200201469 27.20
5. Joan Touburg Sbc2000 28.12 200402091 27.90
6. Damian Waas Sbc2000 NT 200402285 29.09

VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.
7. Dylan van Zwieten Hieronymus 32.61 200302603 30.21
8. Lars Quaden Sbc2000 NT 200402089 31.32
9. Kjeld Berghuis Sbc2000 NT 200402279 31.52

VI - Met een hand keer- en/of eindpunt aangetikt.
10. Gerwin Konings Hieronymus 29.83 200402439 31.81

VI - Met eeen hand keer- en/of eindpunt aangetikt.
11. Ian Danisch Hieronymus 32.05 200303361 31.83

VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.
12. Berkan Baltaci Hieronymus 35.85 200303359 32.38
13. Axel Mulders Sbc2000 NT 200402283 33.32

VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.
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Deel 4 Swimkick
Roosendaal, 6-4-2014

Programmanr. 2, Jongens, 25m vlinderslag, Jongens Minioren 4 t/m 6

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

14. Anas Aboulfejr Sbc2000 29.08 200202991 37.27
15. Hamza ElGourari Sbc2000 NT 200402281 41.34 *

VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.
AFGEM Marijn Thijssen Sbc2000 NT 200303225

VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.
AFGEM Rohan van Gool Arethusa NT 200402447

Meisjes Minioren 4 t/m 5, Meisjes

1. Maaike van Empel Sbc2000 NT 200303600 27.29
2. Lotte van Ineveld Hieronymus NT 200304034 27.31
3. Pleun van der Made Sbc2000 NT 200303844 27.71
4. Baraa-a Yaqini Sbc2000 25.74 200401330 29.41
5. Estelle ten Hage Sbc2000 28.20 200402714 30.19
6. Suze Wegkamp Sbc2000 NT 200403032 32.00
7. Kaylee Gelderman O.Z. & P.C. De Warande NT 200403290 32.04
8. Isa Bakker Hieronymus 33.68 200304030 35.30
9. Houyem Aboulfejr Sbc2000 27.11 200401420 36.34

AFGEM Nikta Tavelepoor Sbc2000 NT 200403028

Programmanr. 3 50m vlinderslag Mix Minioren 1 t/m 3
6-4-2014 - 13:40 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Jongens Minioren 1 t/m 3, Jongens

1. Sverre Spijker Hieronymus 1:05.74 200700003 1:11.80
VB - Beide armen niet tezamen naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht

2. Chris Geers Wzv 1:18.72 200600131 1:15.94

Meisjes Minioren 1 t/m 3, Meisjes

1. Zoë de Jong De Krabben 57.30 200501092 50.62
2. Dana Rijken Wzv 52.92 200600228 52.81

VC - Armen niet over het water naar voren geracht.
3. Jutta van der Horst Arethusa 1:22.65 200500366 1:13.68

Programmanr. 301 Meisjes, 50m vlinderslag Meisjes Minioren 5 en junioren 1
6-4-2014 - 13:45 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Chimène Gelderman O.Z. & P.C. De Warande 54.84 200204236 54.10
2. Sanne Healy Hieronymus NT 200303292 55.12
3. Julia Koen Hieronymus NT 200202786 59.47

Programmanr. 4 50m vlinderslag Mix Minioren 4 t/m (5)6
6-4-2014 - 13:45 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Jongens Minioren 4 t/m 6, Jongens

1. Youri Huijbregts O.Z. & P.C. De Warande NT 200201911 50.12
2. Diego van Arkel Wzv NT 200203161 55.80
3. Arnold Franssen O.Z. & P.C. De Warande NT 200301769 1:04.71
4. Rowan van Rooijen Arethusa 59.03 200201671 1:08.12 *
5. Huub Warmerdam Arethusa NT 200204043 1:10.00

VH - Niet met twee handen gelijktijdig keer- en/of eindpunt aangetikt.
6. Lars Soutendam Arethusa 1:14.38 200203797 1:11.83

AFGEM Bram Damen O.Z. & P.C. De Warande 49.24 200202201



Splash Meet Manager 11, Build 29894 Registered to Regio Zuid 6-4-2014 17:07 - pagina 3

Deel 4 Swimkick
Roosendaal, 6-4-2014

Programmanr. 4, 50m vlinderslag

Meisjes Minioren 4 t/m 5, Meisjes

1. Suze van Broekhoven Wzv 45.63 200300752 45.98
2. Suze van Bergen Arethusa 54.38 200303642 49.90
3. Britt van Doorn Arethusa 1:05.19 200402140 53.42
4. Medina Sabotic Arethusa 58.14 200401350 1:00.04

VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.
5. Sanne Gooiker Arethusa 1:00.16 200400412 1:01.60
6. Rosa Snoeck Arethusa 1:02.54 200302470 1:02.12

Programmanr. 5 25m vrije slag Mix Minioren 1 t/m 3
6-4-2014 - 15:05 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Jongens Minioren 1 t/m 3, Jongens

1. Lars Lootens Hieronymus NT 200600613 22.76
2. Ingmar Mulder Sbc2000 26.82 200700103 23.34
3. Thijmen van Erp Arethusa 25.91 200600053 23.93
4. Youp Warmerdam Arethusa 26.31 200600413 24.18
5. Simeon van de Rhee Sbc2000 33.46 200600503 25.33
6. Damian van Zwieten Hieronymus 27.04 200600333 29.82
7. Luuk Paulussen Hieronymus NT 200700153 32.05

AFGEM Nolan Martens Sbc2000 33.82 200600501

Meisjes Minioren 1 t/m 3, Meisjes

1. Ileen Franssen O.Z. & P.C. De Warande NT 200501136 20.70
2. Bente Koeman O.Z. & P.C. De Warande 22.60 200500900 21.64
3. Noor Vermeer Sbc2000 22.64 200600752 21.87
4. Tess Bertens Sbc2000 22.14 200600424 22.48
5. Bente Bosman Sbc2000 22.13 200600574 22.72

AA - Gestart voor startsignaal bij de 1e (1-startregel) of 2e start.
6. Evy Krempel Sbc2000 24.12 200600578 23.57
7. Lucy van den Brink Arethusa NT 200501924 23.94
8. Sofie van Heel Sbc2000 29.26 200600748 26.70
9. Yara Mabrouk Hieronymus NT 200700236 30.10

10. Michelle Steltenpool Sbc2000 27.67 200600750 30.72 *
11. Julie van Dijk Hieronymus NT 200601022 32.91

Programmanr. 6 25m vrije slag Mix Minioren 4 t/m (5)6
6-4-2014 - 15:10 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Jongens Minioren 4 t/m 6, Jongens

1. Gunar Loos zc AquaDream 19.68 200302245 17.72
2. Damian Waas Sbc2000 22.13 200402285 21.23
3. Kjeld Berghuis Sbc2000 23.00 200402279 23.06
4. Axel Mulders Sbc2000 25.56 200402283 26.11
5. Lars Quaden Sbc2000 NT 200402089 26.57
6. Hamza ElGourari Sbc2000 32.92 200402281 34.16

AFGEM Marijn Thijssen Sbc2000 NT 200303225

Meisjes Minioren 4 t/m 5, Meisjes

1. Pleun van der Made Sbc2000 NT 200303844 21.30
2. Suze Wegkamp Sbc2000 NT 200403032 22.73
3. Kaylee Gelderman O.Z. & P.C. De Warande NT 200403290 25.26

AFGEM Nikta Tavelepoor Sbc2000 28.11 200403028
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Deel 4 Swimkick
Roosendaal, 6-4-2014

Programmanr. 7 50m vrije slag Mix Minioren 1 t/m 3
6-4-2014 - 15:10 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Jongens Minioren 1 t/m 3, Jongens

1. Chris Geers Wzv 49.87 200600131 47.23
2. Jort Hoppenbrouwers Wzv 54.40 200600239 49.91
3. Sverre Spijker Hieronymus 47.43 200700003 53.01
4. Jens Hoppenbrouwers Wzv 53.73 200600259 53.44
5. Robin de Neef Hieronymus 55.72 200600615 55.67

Meisjes Minioren 1 t/m 3, Meisjes

1. Jutta van der Horst Arethusa 51.99 200500366 46.39
2. Zoë de Jong De Krabben 50.77 200501092 46.61
3. Dana Rijken Wzv 49.55 200600228 47.79
4. Julia van Loon Hieronymus NT 200501908 50.49
5. Lieke Konings Hieronymus NT 200501938 54.76
6. Lora Konings Hieronymus 59.84 200600940 57.09
7. Lotte Paulussen Hieronymus 1:04.80 200600942 1:00.39
8. Catalina Lodiers Hieronymus NT 200501906 1:04.23
9. Meysem Boukhzer Hieronymus NT 200501910 1:10.79

Programmanr. 8 50m vrije slag Mix Minioren 4 t/m (5)6
6-4-2014 - 15:15 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Jongens Minioren 4 t/m 6, Jongens

1. Ferron Huijbregts O.Z. & P.C. De Warande 38.88 200301767 38.17
2. Arnold Franssen O.Z. & P.C. De Warande 41.57 200301769 39.96
3. Huub Warmerdam Arethusa NT 200204043 42.70
4. Tjeerd Bezemer Sbc2000 45.67 200303029 43.91
5. Nick Flipsen O.Z. & P.C. De Warande 46.16 200203563 44.41
6. Tenzin-Norbu Cosijn O.Z. & P.C. De Warande 46.66 200201469 46.70
7. Joan Touburg Sbc2000 NT 200402091 51.52
8. Anas Aboulfejr Sbc2000 55.39 200202991 59.40

AFGEM Rohan van Gool Arethusa NT 200402447

Meisjes Minioren 4 t/m 5, Meisjes

1. Maaike van Empel Sbc2000 58.76 200303600 47.76
2. Baraa-a Yaqini Sbc2000 49.88 200401330 47.94
3. Lotte van Ineveld Hieronymus 1:03.71 200304034 52.81
4. Estelle ten Hage Sbc2000 NT 200402714 53.94
5. Houyem Aboulfejr Sbc2000 1:14.51 200401420 1:00.13

Programmanr. 9 100m vrije slag Mix Minioren 4 t/m (5)6
6-4-2014 - 15:20 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

Jongens Minioren 4 t/m 6, Jongens

1. Youri Huijbregts O.Z. & P.C. De Warande 1:32.12 200201911 1:26.30 40.17 1:26.30
2. Gunar Loos zc AquaDream 1:34.70 200302245 1:32.15 45.14 1:32.15
3. Rowan van Rooijen Arethusa 1:48.96 200201671 1:38.58 46.31 1:38.58
4. Diego van Arkel Wzv 1:39.77 200203161 1:44.60 47.70 1:44.60
5. Dylan van Zwieten Hieronymus NT 200302603 1:49.24 50.90 1:49.24
6. Ian Danisch Hieronymus NT 200303361 1:50.13 49.85 1:50.13
7. Lars Soutendam Arethusa 1:53.64 200203797 1:53.37 53.03 1:53.37
8. Gerwin Konings Hieronymus NT 200402439 1:53.43 50.92 1:53.43
9. Berkan Baltaci Hieronymus NT 200303359 2:09.97 58.74 2:09.97

AFGEM Bram Damen O.Z. & P.C. De Warande 1:27.55 200202201
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Deel 4 Swimkick
Roosendaal, 6-4-2014

Programmanr. 9, 100m vrije slag

Meisjes Minioren 4 t/m 5, Meisjes

1. Suze van Bergen Arethusa 1:38.43 200303642 1:27.64 41.34 1:27.64
2. Suze van Broekhoven Wzv 1:31.03 200300752 1:35.66 44.18 1:35.66
3. Sanne Gooiker Arethusa 1:46.52 200400412 1:44.05 50.25 1:44.05
4. Britt van Doorn Arethusa 1:49.60 200402140 1:45.90 51.08 1:45.90
5. Medina Sabotic Arethusa 1:53.64 200401350 1:53.92 52.08 1:53.92
6. Rosa Snoeck Arethusa 2:11.94 200302470 1:59.56 56.10 1:59.56
7. Isa Bakker Hieronymus NT 200304030 2:11.58 58.82 2:11.58

Programmanr. 901 Meisjes, 100m vrije slag Meisjes Minioren 5 en junioren 1
6-4-2014 - 15:30 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Sanne Healy Hieronymus NT 200303292 1:33.33 1:33.33
2. Chimène Gelderman O.Z. & P.C. De Warande 1:56.27 200204236 1:33.84 1:33.84
3. Julia Koen Hieronymus NT 200202786 1:36.41 1:36.41

Programmanr. 10 4 x 25m schoolslag Mix Minioren 1 t/m 3
6-4-2014 - 15:35 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. Sbc2000 1 Sbc2000 1:43.46 1:48.68
Noor Vermeer 06 56.52 Ingmar Mulder 07 52.16
Tess Bertens 06 Evy Krempel 06

2. Arethusa 1 Arethusa NT 1:56.37
AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd.
Lucy van den Brink 05 1:04.17 Jutta van der Horst 05 52.20
Thijmen van Erp 06 Youp Warmerdam 06

3. Hieronymus 2 Hieronymus NT 2:02.33
 
Sverre Spijker 07 59.58 Luuk Paulussen 07 1:02.75
Catalina Lodiers 05 Julia van Loon 05

4. Sbc2000 2 Sbc2000 2:03.96 2:07.27
AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd
Sofie van Heel 06 1:02.44 Simeon van de Rhee 06 1:04.83
Michelle Steltenpool 06 Bente Bosman 06

5. Hieronymus 1 Hieronymus NT 2:14.76
SB - Het hoofd heeft niet tijdens iedere cyclus het wateroppervlak doorbroken.
Damian van Zwieten 06 1:11.61 Robin de Neef 06 1:03.15
Julie van Dijk 06 Yara Mabrouk 07

Programmanr. 11 4 x 25m schoolslag Mix Minioren 4 t/m (5)6
6-4-2014 - 15:35 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. Sbc2000 1 Sbc2000 1:47.91 1:44.75
SL - Het keer- en/of eindpunt met een hamd aangetikt.
Estelle ten Hage 04 56.64 Baraa-a Yaqini 04 48.11
Houyem Aboulfejr 04 Maaike van Empel 03

2. Arethusa 1 Arethusa NT 1:45.59
Britt van Doorn 04 54.12 Medina Sabotic 04 51.47
Sanne Gooiker 04 Suze van Bergen 03

3. Sbc2000 2 Sbc2000 1:49.43 1:46.53
EA - Te vroeg overgenomen.
Lars Quaden 04 58.48 Joan Touburg 04 48.05
Kjeld Berghuis 04 Tjeerd Bezemer 03

4. Arethusa 1 Arethusa NT 1:48.62
Lars Soutendam 02 58.87 Rowan van Rooijen 02 49.75
Huub Warmerdam 02 Rosa Snoeck 03
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Deel 4 Swimkick
Roosendaal, 6-4-2014

Programmanr. 11, Alle, 4 x 25m schoolslag, Mix Minioren 4 t/m (5)6

rang vereniging inschrijftijd tijd

5. Hieronymus 1 Hieronymus NT 1:50.57
SL - Het keer- en/of eindpunt met een hamd aangetikt.
Dylan van Zwieten 03 56.09 Gerwin Konings 04 54.48
Lotte van Ineveld 03 Isa Bakker 03


